p se caecidi, ad ipse cu mo in herendi, et ipse cu mo p se caecidi, se tri  
 dicitur ipse q' pducio ipse in subto et pducio ipse cu subto hic dicitur  
 ipse cu mo. <sup>3m</sup> Os pot' conperit pducio cu subto in subto q' pducio, ut  
 ut it' ipse duplem tri' actione s. creatione et educatione. Quid e' q' ad' pot'  
 facere q'd' n' implicat' educatione s' q'uidam n' implicat' educatione ut  
 effim' fieri q' duas actiones totales, ne nec eunt ipse pducio q' creationem  
 et educatione q' <sup>4m</sup>. Non indicat, nam n' alij daret' i' dicitur, ea pueniret  
 ex mo in herendi, qui hic ipse in subto, et ex mo p se caecidi quem  
 hic cu subto (supposita opinione essent' conservari aucto' cu subto q' mo'  
 rep' dicitur) at' sicut eunt effim' pducio q' duas actiones totales repugnancia  
 p' hinc, q'm os tollere pot' ut eunt ipse hinc mo' in herendi et p se ex  
 iendi p' hinc repugnancia p' hinc q'm os tollere ualeat. Dixi p' hinc q'm  
 n' hinc negatione in herendi in alio, logica' regit' repugnancia; cu' p' hinc nega  
 tionem uis negatione consistere nequeat

Op. tu' negans opio e' n' os q' se ut' pot' pducere  
 cogit' in alij illu' passiu' cu' se hinc, pot' e' solus efficiere illu' intelligentem  
 s' hoc e' p' hinc q' et illud Mai' firmat' nostra uenit q' educatione p' hinc  
 hinc in solo comp' hinc; q' n' os q' se ut' pducere ipse in illu' p' hinc illu'  
 efficiere intelligentem, cu' in illu' pducere integram uenit p' hinc illu' hinc  
 firmat' sequente' educatione q' dicitur cogens, et n' cogens; nimiru' cogens  
 q' comp' hinc e' tota mo' p' hinc cogendi n' cogens q' de uenit cogendi q' ut  
 cogens q' ipam attendat in obto, sed hac absentio n' pot' dari nisi efficiere  
 tota illu', et conatu' pot' q' <sup>4m</sup>. Et cum illu' in q' os pducere ipse totam  
 p' hinc educatione cu' hinc passiu' cu' se heat un' q'm arguet' hinc cogens i'  
 ut cogens attendat ad obto, sed hac absentio n' pot' dari nisi efficiere  
 uenit cogens q' <sup>4m</sup>. Neg' min' q'm attendit dicitur actio grammaticalis et  
 sumit' duplo, aut in actu e', q' mo' negat' pot' expediam et q' hinc q'  
 uenit ad cogitione, aut in actu 2° q' mo' negat' pot' eam ap' hinc obto q'  
 actum cogendi a q' in p' hinc d' is alius ab ead' pot' p' hinc actu s' n'

Op. 2° actio q' itus uenit pducit ipse n' pot' a  
 solo deo consistit in illu' aliter, l' cu' illu' q' neg' comp' ipse n' maior  
 assignat' r'io. Itis uenit i' actio' dicitur q' dicitur n' actio' ab  
 agente creati p' hinc alio solo p' hinc qui os q' se ut' aliam uis dem.